

TP Herning ApS

Lundhuse 2 C, 7400 Herning

CVR-nr. 30 55 65 93

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Thomas Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | TP Herning ApS Lundhuse 2 C 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 30 55 65 93 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Pedersen |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | Azend A/S, A/S, Ikast-Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar i andre selskaber samt hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.683 kr. mod -66.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.273 kr. mod -470.309 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at resultatet i datterselskabet ikke har været som forventet. Der er iværksat tiltag i datterselskabet til forbedring af driften. Der forventes et bedre resultat i datterselskabet i 2024.

Selskabets egenkapital forventes reetableret i 2024, ligesom selskabets ledelse har sikret at selskabet har den fornødne likviditet til at sikre driften i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -29.683 | -66.894 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 352.486 | -374.690 |
| Andre finansielle indtægter | 540 | 2.984 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -275.334 | -136.493 |
| Resultat før skat | 48.009 | -575.093 |
| Skat af årets resultat | 66.264 | 104.784 |
| Årets resultat | 114.273 | -470.309 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 114.273 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -470.309 |
| Disponeret i alt | 114.273 | -470.309 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.452.056 | 4.324.570 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.452.056</u> | <u>4.324.570</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.452.056</u> | <u>4.324.570</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 171.633 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 198.748 | 171.633 |
| Andre tilgodehavender | 63 | 63 |
| Tilgodehavender i alt | <u>370.444</u> | <u>171.696</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 12.259 | 12.236 |
| Værdipapirer i alt | <u>12.259</u> | <u>12.236</u> |
| Likvide beholdninger | 2.631 | 2.228 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>385.334</u> | <u>186.160</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.837.390</u> | <u>4.510.730</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -97.338 | -211.611 |
| Egenkapital i alt | 27.662 | -86.611 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 1.746.500 | 2.693.866 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.746.500 | 2.693.866 |
| | | |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 318.500 | 200.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.477.876 | 1.513.946 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Selskabsskat | 132.370 | 66.849 |
| Anden gæld | 119.482 | 107.680 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.063.228 | 1.903.475 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.809.728 | 4.597.341 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.837.390 | 4.510.730 |
| | | |
| 1 Kapitaltab | | |
| 5 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | -211.611 | -86.611 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 114.273 | 114.273 |
| | <u>125.000</u> | <u>-97.338</u> | <u>27.662</u> |

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets egenkapital forventes reetableret i 2024, ligesom selskabets ledelse har sikret at selskabet har den fornødne likviditet til at sikre driften i 2024.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 4.970.250 | 4.970.250 |
| Afgang i årets løb | <u>-552.250</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>4.418.000</u> | <u>4.970.250</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 308.905 | 272.205 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 373.674 | 261.700 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -34.323 | 0 |
| Udbytte | -225.000 | -225.000 |
| Kapitalbevægelse i forbindelse med salg | <u>25.000</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>448.256</u> | <u>308.905</u> |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023 | -954.585 | -318.195 |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-459.615</u> | <u>-636.390</u> |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2023 | <u>-1.414.200</u> | <u>-954.585</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>3.452.056</u> | <u>4.324.570</u> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | <u>2.545.560</u> | <u>3.500.145</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Azend A/S | Ikast-Brande | 80 % |

Noter

4. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2023 | Restgæld efter 5 år |
|----------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Kreditinstitutter i øvrigt | 2.065.000 | 318.500 | 1.746.500 | 0 |
| | 2.065.000 | 318.500 | 1.746.500 | 0 |

5. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier |
|---|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 12.259 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 23 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i Azend A/S med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 3.452 er stillet til sikkerhed for gæld på i alt tkr. 3.543.
